



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

My Business ApS

Staktoften 20, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 49 27 42

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Rikke Lacoppidan
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	My Business ApS Staktoften 20 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 49 27 42
	Stiftet: 18. juni 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Rikke Lacoppidan
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Associeret virksomhed	Dimex ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år bestået i at fungere som holdingselskab samt at foretage investeringer i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 665 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.047	-16.917
Bruttoresultat	-20.047	-16.917
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	450.000
Andre finansielle indtægter	188.199	299.740
Andre finansielle omkostninger	-499	-411
Resultat før skat	167.653	732.412
2 Skat af årets resultat	-36.960	-67.810
Årets resultat	130.693	664.602
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	332.000
Overføres til overført resultat	80.093	332.602
Disponeret i alt	130.693	664.602



Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>450.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>450.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.571.457</u>	<u>1.369.904</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.571.457</u>	<u>1.369.904</u>
Likvide beholdninger	<u>7.190</u>	<u>50.926</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.578.647</u>	<u>1.870.830</u>
Aktiver i alt	<u>1.641.147</u>	<u>1.933.330</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.421.240	1.341.147
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	332.000
Egenkapital i alt	<u>1.596.840</u>	<u>1.798.147</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristet del af selskabsskat	<u>0</u>	<u>62.828</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>62.828</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.500
Selskabsskat	29.307	30.855
Anden gæld	<u>0</u>	<u>29.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.307</u>	<u>72.355</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.307</u>	<u>135.183</u>
Passiver i alt	<u>1.641.147</u>	<u>1.933.330</u>



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	36.960	66.463		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.347</u>		
	<u>36.960</u>	<u>67.810</u>		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. oktober 2015	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>		
Kostpris 30. september 2016	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos My Business ApS
Dimex ApS, Rudersdal	50 %	1.643.923	1.251.236	62.500
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2015			1.341.147	908.545
Regulering af tidligere års foreslåede udbytte			0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud			<u>80.093</u>	<u>332.602</u>
			<u>1.421.240</u>	<u>1.341.147</u>



Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>332.000</u>
	<u>50.600</u>	<u>332.000</u>


